
..,,   `

Zápis a usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce
Statenice konaného dne 25.5.2015 od 18.00 hodin v budově

obecního úřadu Statenice, Statenická 23

•.f.,.'..,,...,f

Pr08ram:

1.   Zahájení
2.   Schválení prograinu a ověřovatelů zápisu
3.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4.   Schválení závěrečného účtu a účetní závěrky obce za rok 2014
5.   Schválení závěrečného účtu DSO Od Okoře k Vltavě
6.   Vodárenský dispečink statenice
7.   Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi dvěma vlastníky provozně

souvisej ících vodovodů  Statenice Tuchoměřice
8.   Dohoda o vzájemných vztazích vlastníků provozně souvisej ících vodovodů Úholičky

Velké PřílepStatenice
9.   Projednání koupě pozemku na ČOV Statenice
10. Projednání koupě pozemku p.č.195 v k.ú. Statenice
11. Vyjádření obce Statenice k vlastnictví stavby na pozemku st.400 v k.ú.  Statenice
12. Schválení přísedícího okresního soudu Prahazápad
13. Leasing/úvěr obecní multikáry
14. Výběrové řízení na schody Parádnice
15. Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene
16. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací (Prvkuk)
17. Změna směrnice č.5/2013
18. Vodáma Chotol
19. Směna pozemků
20. Různé
2 1 . Diskuze
22. Závěr

1.Zaháiení
Starostka záhájila zasedání v 18. hodin a přivítala zastupitele a občany. Při této příležitosti

%#j#::#:idzF:tř#íeksty#•TA##Zíč±e#°ůvrpmi#b
Cechel složil slib zastupitele, který přečetl místostarosta Mrázek, Dis,  a bylo mu vydáno
osvědčení zastupitelů, viz příloha zápisu. Konstatovala, Že zastupitelstvo v počtu 9 je
usnáš eníschopné. Pověřila zastupitele Mrázka, aby řídil dneš ní zasedání a pořídil zápis. Za
ověřovatele zápisu navrhla zastupitele lng. Kopince a lng. Brože.

Zastupitel Mrázek navrhl do bodu 20. Různé doplnit 20.a Žádost o uzavření smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu provést stavbu.

11



Návrh usnesení č. 67/25.5/15
Zastupitelstvo schvaluje přidání bodu 20.a do programu veřejného zasedání.
Pro:    9                              Proti:    0                    Zdiželse:  O
Usnesení č. 67/25.5/15  bylo přijato.

Zastupitel Mrázek navrhl do bodu 20. Různé doplnit 20.b  Žádost o uzavření smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene :i o právu provést stavbu.

Návrh usnesení č. 68/25.5/15
Zastupitelstvo schvaluje přidání bodu 20.b do programu veřejného zasedání.
Pro:         9                        Proti:             0          Zdrželse:       0
Usnesení č. 68/25.5/15 bylo přijato.

2. Schválení Drogramu a ověřovate[ů zái)isu

Návrh usnesení č. 69 #5.5/15
Zastupitelstvo schvaluj e doplněný program veřejného zasedání a schvaluje ověřovatele
zápisu lng. Brože a lng. Kopince
Pro:     9           Proti:      0        Zdrže]se:      0

3. Kontrola Dlnění usnesení z minulého veřeiného zasedání

Byla podepsána smlouva o prodeji pozemků p.č. 242/17 o výměře 43m2, p.č. 242/16 o
výměře 16 m2 a p.č. 242/5 o výměře  181 m2 za částku Kč 126.170,?
Odpověď starostky: Ano byla dne  16.4.2015
Byla podepsána smlouva o prodeji pozemku p.č. 269/4 o výměře 16 m2 za cenu Kč 5.200,?
Odpověď starostky: Ano byla dne 27.4.2015
Byla podepsána nájemní smlouva se společností Statenice Propefty Development, a.s. na části

pozemků p.č. 280 a PK 261  o celkové výměře 1006 m2 za cenu Kč l,/Kč/m2/rok?
Odpověď starostky: Ano byla dne  1.4.2015

Zastupitelstvo bere informace na vědomí

4. Schválení závěrečného účtu a účetní závěrkv obce za rok 2014
Podklady byly zastupitelům zaslány
Veš keré podklady k účetní závěrce a k závěrečnému účtu za rok 2014 byly projednány
finančním výborem 20.4.2015. Finanční výbor doporučil zastupitelstvu schválit účetní
zúvěrku a závěrečný účet za rok 2014 s výhradou
Závěrečný účet byl řádně vyvěš en na úřední desce a www stránkách obce Statenice.
V příloze zápisu je zpráva finančního \ýboru.

2



Zastupitel Pokomý uvedl důvody, proč se zdržuje hlasování o závěrečném účtu.
Vysoké výdaje v položkách 5021 Ostatní osobní výdaje: 356.117,Kč a 5169 Nákup
ostatních služeb: 2.974.939,Kč.
V roce 2014 nebyly zastupitelstvem schváleny žádné investiční výdaje např. posunutí
zastávky autobusu 316.

Dotaz na ing. Sládka, zda fin. výbor projednal poměr daňových příjmů z let minulých a roku
2015.

Zastupitel Sládek konstatoval, Že ano a byl zpracován zápis.

FINANČNÍ VÝB0R ZASTUPITELSTVA OBCE STATENICE
zÁpls

Zjednání dne 7. 4. 2015

Jednání přítomni: Jan Sládek, předseda, ing. Michal Hajoš  /člen/, mgr. Matěj Maxa /člen/

Daňové Dříimv obce v roce 2015

1.   Daňové příjmy obce 2015 jsou ve srovnání se stejným obdobím roku 2014 ^eden

únor/ nižš í. Viz tabulka č. 2.

2.   Rozpočet obce na rok 2015 n?vycházel z kalkulačky RUD /rozpočtové určení daní/,

kterou publikuje Svat měst a obcí ČR, ale z vlastního odhadu, obdobně jako

v minulosti.

3.   Rozpočet obce je postaven na daňových příjmech 9520 tis. Kč, nikoliv na příjmech

vypočtených daňovou kalkulačkou SMO ČR, tedy  1 1077 tis. Kč.

4.   Kdyby měl tento trend pokračovat po celý rok 2015, tak obec sice naplní rozpočtované

příjmy, ale nedosáhne na daň  vé příjmy roku 2014.
5.   Finanční vÝbor se oroto domnívá. že v současné době není důvodu Dřii)ravit z tohoto

titulu rozDočtové oDatření.

Zapsal Jan Sládek

3



Protokol o schvalovánl účetnl závěrlqi roku 2014

Zastupitelstvo obce Statenice schvaluje v souladu s ust.  § 4 odst. 8 písm. w) zuŘ .... o./ i.»i

Sb, o účetnictvi', v platném znění,  ust.  § 84 ods.  2  písm.  b) zákona č.  128/2000 Sb., o obcích,

v platném znění, o v souladu s §  ii vyhlóš ky č. 220/20i3 Sb., v platném znění, účetní závěrku

roku 2014.

Obec:

'Č..

Právnl forma Jednotky:

Datum rozhodování:

Statenice

OOZ41679

územně samosprávný eelek

25.05.Z015

Členové   zastupitelstva   obce   vycházeli   při   schvalování   účetní   závěrky   z účetni`ch   výkazů

sestavených k rozvahovému dni 31.12.2014.

Účetnictví  za  rok  2014  poskytuje  věrný  a  pravdivý  obraz  předmětu  účetnictví  a  finanční

situace účetní jednotky (obce). Výsledkem hospodoření obce za rok 2014 je zisk 7.072.625,02

ffč.

Záznam o hlasovánl:

Schvaluiíci' oraán zastuDitelé obce Stat_€ni_ce_:

ing. Mirosiavci š mardová              fi ÁJO

Bohuslav Mrózek, DIS.                     A Á) O

Mlchal Pokorný

Petr Vondra

ing. Jon Sládek

Jan Nyklas

Jakub Cechel

lng. Jiří Brož

lng. Jan Kopinec

Členové nepřipojují pi`semné zdúvodnění.

Účetní závěrka zo rok 2014 bylci schválena dne 25.05.2015 usnesením č.

4



Návrh usnesení č. 70/25.5/15

Zastupite]stvo schva]uje účetní závěrku obce za rok 2014 ve znění před]oženého protoko]u

Výsledekhlasování:Pro:      9         Proti:     0        Zdrželse:  O

Usnesení č. 70/25.5/15 bylo přijato.

Návrh usnesení č. 71/25.5/15

Zastupitelstvo  schvaluje  závěrečný  účet  obce  za  rok  2014  s výhradou  ve  smys]u  „Zprávy  o
výsledku přezkoumání hospodaření obce Statenice za rok 2014", přičemž jako nápravu ukládá
dodržování účetní zásady, že při převodech v]astnictví k nemovitostem, které pod]éhají vk]adu
do  katastru  nemovitostí,  bude  účtováno  k okamžiku  uskutečnění  účetního  případu,  tj.  ke  dni
doručení návrhu na zápis do katastru nemovitostí.

Výsledekhlasování:Pro:     5        Proti:        0          Zdrželse:      4

Usnesení č. 71/25.5/15  bylo přijato

Návrh usnesení č. 72/25.5/15

Zastupite]stvo souh]así s tím, aby kontro]ou hospodaření obce za rok 2015 by] pověřen Krajslý
úřad Středočeského kraje.

Výsledekhlasování:Pro:     9        Proti:        0          Zdrželse:      0

Usnesení č. 72/25.5/15  bylo přijato

5.Schválení závěrečného účtu Od Okoře k Vltavě
Závěrečný účet byl řádně vyvěš en na úřední desce a webových stránkách obce Statenice,
nebyly žádné připomínky. Příjmy:  113.566,78 Kč a výdaji 74.472,Kč

Návrh usnesení č. 73#5.5/15

Zastupitelstvo schva[uje závěrečný účet DSO Od Okoře k V]tavě za rok 2014 bez
výhrad.

Výsledek hlasování:    Pro:        9
Usnesení č. 73/25.5/15 bylo přijato.

Proti:       0

5

Zdržel se:       0



6.Vodárens]ri dispečink Statenice

Náklady na monitoring předávacích vodovodních Šachet je opět aktuální a náklady celkem
činí 176.028,s DPH. Provozovatel 1.VHS prohlaš uje, Že cenová nabídka z roku 2013
zuústávástejná,trvánazavedenímonitoringu.

Návrh usnesení č. 74/25.5/15
Zastupite[stvo obce souhlasí s pořízením vodárenského dispečinku v celkové částce Kč
176.028,s DPH

Pro:      9           Proti:        0       Zdrželsi`:     0

Usnesení č. 74/25.5/15  bylo schváleno.

7. Dohoda o úDravě vzáÉemnÝch i)ráv a Dovinností mezi dvěma v]astníkv provozně
souviseiících vodovodů StateniceTuchoměřice

Text dohody byl zaslán zastupitelům.

Návrh usnesení č. 75/25.5/15
Zastupitelstvo souhlasí s podepsáním změněné Dohody o úpravě vzájemných práv a

povinností mezi dvěma vlastnilqr provozně souvisejících vodovodů Statenice
Tuchoměřice a pověřují starostku jejím podpisem.

Pro :       9                       Proti:             0                  Zdižel se:               0
Usnesení č. 75/25.5/15  bylo schváleno

8. Dohoda o vzáieinných vztazích vlastníků Drovozně souviseiících vodovodů Uholič
Velké PříleDv. Statenice

Text dohody zaslán zastupitelům.

6



Návrh usnesení č. 76/25.5/15

Zoaus;Tspe;tí:::•::ů:::adsÉsÚEoo•íečpůá,n•:,kDéoFřoí•eyp;,vš tájtee:,Pcy:c:;:tňcj:;t,:::::#e:::ozně
podpisem.

Pro :                  9              Proti:         0             ZdržeL se:        0
Usnesení č. 76/25.5/15  bylo schváleno

9.Proiednání kouDě Dozemku na ČOV Statenice

Obec nechala zpracovat smlouvu o budoucí kupní smlouvě na  pozemek p.č. 398/5 v k.ú.
Statenice dle ujednání z pracovní schůzky zastupitelů ze dne 27.4.2015. Smlouva byla

předložena vlastnici pozemku ke zvážení podmínek.

3;m*#J;:!#!%v#.#e#*roH•:í##mwu.kv#E•#eovv•íprodeje
Zastupitelstvo bere tuto informaci na vědomí.

10.Proiednání koui}ě Dozemku D.č.195 v k.ú. Statenice

Zastupitelé opět diskutovali o možné koupi výš e uvedeného pozemku o výměře 270 m2 za
cenu vyš š í než v místě a čase obvyklém, dle posudku, který uvádí cenu Kč 93.000,.
Majitelka navrhuje cenu 500,Kč/m2.
Zastupitelstvo oddálilo nákup tohoto pozemku až po vyjasnění průchodnosti daného území.

11. Vviádření obce Statenice k vlastnictví stavbv na Dozemku st.400 v k.ú.  Statenice
Zastavěná ploch a nádvoří, budova bez č.p. není zapsána na LV

Návrh usnesení č. 77/25.5/15
Zastupitelstvo souhlasí s vydáním čestného prohláš ení, že stavba na pozemku st.400
v k.ú. Statenice je majetkem Tě]ocvičné jednoty Soko]  Statenice a bude zapsána na

jejím listu vlastnictví.

Pro:             9                  Proti:             0                  Zdrže] se:      0
Usnesení č. 77/25.5/15  bylo přijato

12.Schválení Dřísedícího okresního soudu PrahazáDad

Občanka obce Statenic požádala zastupitelstvo o udělení souhlasu k vykonávání fimkce

přísedící u Okresního soudu Prahazápad.

7



Návrh usnesení č. 78/25.5/15
Zastupitelstvo souhlasí, aby paní Kročková Barbora vykonávala funkci přísedící u
Okresnmo soudu Prahazápad.

Pro:             8                 Proti:              0                 Zdržel se:     1
Usnesení č. 78/25.5/15  bylo schváleno

13.LeasinE/úvěr obecní mu]tikátv

Starš í obecní multikára (v roce 1988 byla uvedena do silničního provozu) je v současné době
nepQjízdná z důvodu neopravitelné poruchy motoru. Dalš í náklady do opravy stroje nejsou
rentabilní. Navrhujeme nákup nového stroje pro obecní účely se sněhovou radlicí na základě
vÝyvýzvykpodánínabídky.Způsobfinancovánínavrhujemebuďúvěremneboleasingem.
Podklady byly dodány.

Návrh usnesení č. 79/25.5/15
Zastupitelstvo schvaluje pořízení nové obecní multikáry a pověřuje starostku zajistit
výběrové řízení na nákup nového komunálnmo vozid]a  s radlicí, sypačem  a před]oží
možný způsob financování.

Pro:      8          Proti:     0          Zdrželse:     1
Usnesení č. 79/25.5/15  bylo schváleno

14.VÝběrové řízení na schodv Parádnice

V dubnu proběhlo výběrové řízení na opravu schodů Parádnice.
Ze tří nabídek zvítězila cenově nejvýhodnějš í společnost Alpen Clean, s.r.o..

Zastupitelé byli seznámeni s výběrovým řízením a jej ím výsledky, záležitost projednal
stavební výbor s tím, že má výhrady k poznámce u krycího listu rozpočtu, že rozpočet se
vyčíslí dle skutečnosti. Společnost Alpen Clean dodala novou smlouvu o dílo kde v článku
111. upravuje, Že cena díla se stanovuje maximální částkou Kč: rozpočet 00720015 se rovná
155.170 Kč bez DPH, rozpočet číslo 0082015 se rovná 121.860,Kč bez DPH, rozpočet číslo

010215  se rovná 164.844,Kč bez DPH.

Není tedy možné navýš it cenu díla bez rozš íření rozsahu díla bez objednávky obce.
Na rekonstrukci schodů poskytlo Letiš tě Praha dar 300.000,Kč, proto navrhujeme
zrealizovat první dvě položky rozpočtu, tedy opravu schodů a přilehlých bočních stěn
za cenu Kč 335.206,3 včetně DPH. Technickým dozorem obce bude pověřen  lng.

8



Návrh usnesení č. 80/25.5/15
Zastupitelstvo schvaluje smlouvu se spol. Alpen Clean a pověřuje starostku jejím

podpisem.

Pro:             9                 Proti:              0                 Zdrže] se:     0
Usnesení č. 80/25.S/15  bylo schváleno

15. Smlouva o sm]ouvě budoucí na zřízení věcného břemene

Společnost CEZ přistoupila na finanční náhradu zřízení věcného břemene dle Smlouvy o
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene číslo IE126000948/1. Jedná se o propojení
vedení VN,TS a přestavba vedení NN v oblasti Chotola.
Smlouva byla zastupitelům zaslána.

Návrh usnesení č. 81/25.5/15
Zastupitelstvo souh]así s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí sm[ouvy o zřízení
věcného břemene číslo IE126000948/1 za jednorázovou úhradu Kč 98.600,.

Pro:             9                  Proti:              0                  Zdrželse:      0
Usnesení č. 81/25.5/15  bylo schváleno

16. Plán rozvoÉe vodovodů a kanalizací íprvkuk`

V současné době se zpracovává návrh změny plánu rozvoje vodovodů a kanalizací a'rvkuk).

š =#i:l::řsmi::á?Z6:•:e#=oy,á#iž;iůso•5:##ii%;;ttěódpadnívodya
Kraj upřednostňuje likvidaci v Roztokách a čekáme na studii Roztok, která má být hotová
v listopadu.
Zastupitel Pokomý Za předminulého zastupitelstva (rok 2010) jsem jako starosta nechal
ziracovat studii umístnění vlastní ČOV. Ke studii byla vydána souhlasná stanoviska vš ech
oslovených orgánů včetně stanoviska Kraje. Než bude hotova studie Roztok a než dojde
k vlastní výstavbě v Roztokách a potom ke stavbám kanalizace ve Statenicích, tak uplyne 10
let. Do této doby nelze připQjit ani kanalizaci v ulici Ke Kaš ně, kteráje uŽ položená.
Zastupitel Vondra Proč řeš íme pozemek pro ČOV, když nemáme jasno o způsobu likvidace
odpadních vod.

Návrh usnesení č. 82/25.5/15
Zastupitelstvo souhLasí s návrhem dopisu pro plán rozvoje vodovodů a kanalizací
Středočeského kraje  obec Statenice.

Pro:             9                 Proti:              0                 Zdrže] se:     0
Usnesení č. 82/25.5/15  bylo schváleno

9



17.Změna směrnice č.5/2013

Směmice číslo 5/2013 vnitřní kontrolní systém dle zákona č. 320/2001 je v platnosti od
1.7.2013. Proběhlý audit požaduje, aby fimkcí správce rozpočtu byl pověřen např. předseda
finančního výboru (nezávislý člověk na činnosti obecního úřadu), který kontroluje finanční
hospodaření. Proto se ve směrnici mění příloha č.  1  a příloha č. 3 ve smyslu požadovaných
úprav. V příloze č.5/2013 budou nově přiložené podpisové vzory. Ostatní zásady směmice

jsou beze změny.

Návrh usnesení č. 83/25.5/15
Zastupite]stvo schvaluje změny ve směrnici č. 5/2013. Správcem rozpočtu se stává

předseda finančního výboru.

Pro:   8                  Proti:       1                Zdržel se:    0
Usnesení č. 83/25.5/15 bylo schváleno

18.Vodárna Chotol

V katastm nemovitostí j e nazvána jako obj ekt občanské vybavenosti, budova není zapsána na
listu vlastnictví, obec má vodámu vedenou ve svém majetku. Vlastník pozemku byl vyzván
k odstranění nesouladu v katastni nemovitostí a od roku 2013 žádá o odstraněm' objektu ze

:yaévheonfš :::#:.u:|ikr:cveetvsi::::Ě::Lf,z•o:;:2Poo|d3í;:tvnoad:::áoů?i##L:š *ůodva•víroce

:|oe`k:r::věor'.ež;rka:•:tárv=::ípvr:Úge#oyv:g:ůuLÉ:Í:ec•ní:hp#uopj::oůjcvesot:j;#ky:n:ít?o:ečnEZ
nabídl přeložku nadzemního elektrického vedení od vodámy za cenu cca 38.737,Kč.

Po diskuzi se zastupitelů starostka obce osloví znovu ČEZ, aby likvidace NN vedení bylo

provedeno až k zámkové dlažbě ulice Keltská..

19. Směna Dozemků

Obec Statenice hodlá realizovat zpevnění povrchu přístupové komunikace Keltská.
Komunikace částečně vede po soukromém pozemku pana V.  p.č. 290/5.
Naproti tomu pan V. přeplotil  135 m2 do obecního pozemku p.č. 340/8 na území Račana

okolo schodů viz.geometrické zaměření.

10



Předpokládáme realizovat směnu pozemků, kdy pan V. souhlasí s oddělením 76 m2
z pozemku p.č. 290/5 k využití na komunikaci Keltská za přeplocenou část   135 m2 do
obecního pozemku p.č. 340/8 s tím, Že na tomto nově odděleném pozemku bude souhlasit se
zřízením věcného břemene na vodovod 12. etapa bezúplatně, což bude zakotveno ve směrmé
smlouvě.

Návrh usnesení č. 84/25.5/15
Zastupitelé souhlasí se zveřejněním záměru směny nově odděleného pozemku p.č.
290/175 o výměře 76 m2 za nově oddě]ený pozemek 340/16 o výměře 135 m2 se
závazkem bezúp]atného věcného břemene.

Pro:  8                  Proti:       1                Zdržel se:    0
Usnesení č. 84/25.5/15 bylo schváleno

20. Různé
20.a
F:aTná se o stavbu na pozemku p.č. 417/2 v k.ú. Statenice, ul. Ke Kříži

Návrh usnesení č. 85/25.5/15
Zastupitelstvo souhLasí s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene a o právu provést stavbu číslo IV126018295/VB/01 za jednorázovou
úhradu Kč 10.000,.

Pro:           8                    Proti:             0                   Zdižel se:       1
Usnesení č. 85/25.5/15  bylo schváleno

20.b
I:Tdnáseostavbupozemkup.č.191/58vk.ú.Statenice,uliceNaKalvárii.

Návrh usnesení č. 86/25.5/15
Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene a o právu provést stavbu čísLo IV1126018414/VB/01 za jednorázovou
úhradu Kč 10.000,.

Pro:            8                    Proti:             0                   Zdržel se:          1
Usnesení č.86/25.5/15  bylo schváleno

21.Diskuze

Nebyla

111



22.Závěr

Starostka poděkovala zastupitelům a občanům, kteří se veřejného zasedání zúčastnili, a
ukončila zasedání v 20.25 hodin.

Ověřovatelé: Ing. JďBrož

Ing. Jan Kopinec

Zapisovatel: Bohuslav Mrázek, Dis.

Ing. Miroslava Šmardová
Starostka obce

/#;u,4/.:,b;í;r

12



Ve Statenicích  dne  25.05.2015

Pan
Jákub Cechel
Lipová 505
Statenice
252 62  Horoměřice

Osvědčení člena zastupite]stva

Zastupitelstvo obce Statenice tímto vydává osvědčení, že pan Jakub Cechel, r.č. 8010245529,
se stal dne  19.5.2015  členem zastupitelstva v souladu s ust.  §  56 odst.1  a 2 zák. č. 491/2001
Sb., o volbách do 2astupitelstva obcí a o změně některých zákonů, v platném znění.

Ing. Miroslava Šmardová, starostka

Bohuslav Mrázek, Dis., místostarostka

Michal Pokomý, zastupitel

lng. Jan Sládek, zastupitel

Jan Nyklas, zastupitel

Petr Vondra, zastupitel

lng. Jiří Brož, zastupitel

lng. Jan Kopinec, zastupitel

Převzal dne #f_,_4J,_ýJ'_/r: Jakub Cechel



Obecn[ úřad   Statenicc`

k rukám ing. M.  Šmardové

Věc:   Odstoupení z funkce zastupítele Obce

K dneš nímu dni rezignuji  na niandát zastupitele.

Děkuji za dosa\'adní  spolupráci`

s pozdravem

Statenice`    13.5.2015

MIJDr.  Františ ek  Picek

±#±     _ .,Aí•r_ftbec  sL...     =     ..      \+r  :'r€.ic?.zr,.`3d

Dcl!,,._   dr,(

`J(/.,,' '_r



Slib zastupitele obce Statenice

Slibuj.i věrnost České  republice.  Slibuj.i  na  svou  čest a  svědomí,  že  svoji funkci

budu  vykonávat  svědomitě,  v záj.mu  obce  a  jej.ích  občanů  a  řídit  se  Ústavou  a

zákony České republiky`'

Jakub Cechel,  nar.  24.10.1980

člen zastupitelstva obce Statenice od  19.5.2015

Ve Statenicích dne 25.5.2015



Ve Statenicích  dne   18.05.2015

Pan
Jakub Cechel

252 62  Horoměřice

Výzva náhradnikovi z kandidátní ]istiny

Dobrý den,

v souvislosti  s dneš ní rezignací člena zastupitelstva obce Statenice MUDr.  Františ ka Picka a
v souladu s ust.  §56  odst.  1  zák.  491/2001  Sb.,  o  volbách do zastupitelstev obcí  a o změně

rí:fítneyrýsRsáksoíA,TVEpkůtnÉmAmčěEk#stí3íodTZsgpj;g[:t:vw::hc:#::m;koa,Zkkmpáíjdítu#
mandátu člena zastupitelstva obce Statenice.

Vaš i písemnou odpověď očekáváme v nejbližš í možné době, nebo• v případě Vaš í rezignace
na nabízený mandát je třeba oslovit dalš ího náhradníka v pořadí kandidátní listiny. V souladu
s uvedeným zákonem „nově nastoupenému členu zastupitelstva předá zastupitelstvo obce do
15 dnů poté, co se mandát uprázdní, osvědčení o tom, Že se stal členem zastupitelstva obce a
kterým dne se jím stal". Nejbližš í zasedání zastupitelstva se bude konat 25.5.2015.

S přátelským pozdravem

Ing. Miroslava Šmard
0%E:ě:íůHL=

Sta`enlcká23
252 62 HoíaměŘce

ič.  Í)0241679



Obec Statenice
Statenická 23

252 62 Statenice

pLí, r,l,  `,í

Věc: souh]as s Dřiietím  mandátu zastuDitele obce S(atenice

s[;!+ÍE•rcEaAngáEtRzaNS+U#ei:°bces`atenicejakoprvnínáhradníkzkandidátnHistinypRo
Jakub Cechel ,narozen 24.10.1980` trvale bytem:   Lipová S05, Statenice.

Ve Statenicícl.  dne 20.5.2015

k•_   ,!„
2fffF2HV *4f./

ýů7ÍP,,44í?/o#oo

4    :  áf lGó5:ÍŮ5:#

C)bec  Sté.tenic,c!   G`k.

DOš  1 c:,   rJ , , ®

J,íá; ,T
     _     '_  _   1

Ei___:l



Prezenční listina z veřeiného zasedání zastuDitelstva
obce Statenice dne 25.5.2015



Prezenční listina z veřeiného zasedání zastuDitelstva
obce Statenice dne 25.5.2015


